Zarządzenie Nr 22/2013
z dnia 06.02.2013 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 196/2012 z dnia 20.11.2012 r.
w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotów w roku akademickim 2012/2013 dla Wydziału Nauk o Zdrowiu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 196/2012 z dnia 20.11.2012 r. Rektora SUM 
w Katowicach dodaje się wiersze 439-444 w następującym brzmieniu:

	439
	Seminarium magisterskie 
	Katedra i Zakład Fizjoterapii
	Fizjoterapia II stopień  
	II
	260

	440
	Seminarium magisterskie 
	Zakład Profilaktyki Chorób Kobiecych i Seksuologii Katedry Zdrowia Kobiety
	Pielęgniarstwo II stopnia 
	II
	350

	
	
	
	Położnictwo II stopnia
	II
	350

	441
	Seminarium magisterskie 
	Katedra i Klinika Neurologii
	Fizjoterapia II stopień  
	II
	310

	442
	Seminarium magisterskie 
	Katedra i Klinika Kardiologii
	Położnictwo II stopnia
	II
	480

	443
	Seminarium magisterskie 
	Zakład Promocji Zdrowia i Pielęgniarstwa Środowiskowego
	Fizjoterapia II stopień  
	II
	300

	444
	Seminarium magisterskie 
	Zakład Promocji Zdrowia i Pielęgniarstwa Środowiskowego
	Pielęgniarstwo II stopień
	II
	300


§ 2

Wprowadza się tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 196/2012 z dnia 20.11.2012 r. Rektora SUM w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 3
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 196/2012 z dnia 20.11.2012 r. pozostają bez zmian.

§ 4
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu SUM w Katowicach,

· Kwestor, 

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a.
R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











